



## نحوه نگارش و ارائه پوستر سومین رویداد پژوهشی دانشجویان کارشناسی دانشکده پرستاری و مامایی رازی

پوسترها با توجه به میزان فضای در نظر گرفته شده جهت ارائه، باید به صورت عمودی و با نرم افزار power point در قالب ارائه شده تهیه گردد و آن را به صورت PDF ذخیره نمایید.

اجزای پوستر شامل عنوان، نام نویسندگان، وابستگی سازمانی، وضعیت کنونی طرح پژوهشی، مقدمه، مواد و روش ها، یافته ها، نتیجه گیری، کلمات کلیدی خواهد بود.

عنوان در بالای پوستر نوشته می شود و با فونت ب نازنین و سایز ۱۲ باشد. در زیر عنوان، با فونت ب نازنین و سایز ۱۰، نام نویسنده یا نویسندگان و در خط زیرین آن نام دانشگاه یا موسسه محل انجام تحقیق با فونت و سایز ب نازنین ۱۲ نوشته شود.

**\*\* مطالب انگلیسی با فونت Times New Roman سایز ۱۰ نوشته شود.**

متن جملات مقدمه، مواد و روش ها، یافته ها، بحث و نتیجه گیری با فونت و سایز ب نازنین ۱۰ نوشته شود.

**مقدمه:** در این قسمت سوالات پژوهشی و فرضیه و اهداف مورد نظر شما میتواند به صورت جمله یا عبارات موردی بیان شود.

**مواد و روش ها:** در این بخش جمعیت مورد مطالعه، حجم نمونه، نمونه گیری، مداخلات انجام شده، ابزار مورد استفاده، متغیرهای اندازه گیری شده و روش های تجزیه و تحلیل اطلاعات مطرح میشود.

**یافته ها:** در این بخش نتایج پژوهش شما بیان می شود. از مطرح کردن جزئیات ریز و غیرضروری بپرهیزید. از جداول و نمودارها و تصاویر کمک بگیرید.

**بحث و نتیجه گیری:** این بخش شامل تفسیر نتایج به دست آمده پژوهش و مقایسه با پژوهش های پیشین می باشد. پاراگراف آخر نیز به عنوان بخش نتیجه گیری نقش مهمی در تصمیم گیری افراد برای ادامه ی مطالعه خواهد داشت.

**کلمات کلیدی:** شامل ۳ تا ۵ کلید واژه می باشد.

**وضعیت کنونی طرح پژوهشی:** وضعیت کنونی مقاله خود را با توجه به موارد ذیل مرقوم فرمایید:

- مقاله تحت داوری در ژورنال داخلی / خارجی، مقاله اکسپت شده، مقاله چاپ و ایندکس شده در ژورنال داخلی / خارجی

وضعیت کنونی طرح پژوهشی خود را با توجه به موارد ذیل مرقوم فرمایید:

- عنوان تحقیقاتی و پروپوزال در حال نگارش، طرح ثبت شده در سامانه پژوهان و تحت داوری، پروپوزال دارای کد اخلاق و در حال اجرا

**\*\* قابل توجه پژوهشگرانی که تا مرحله ثبت پروپوزال رسیده اند، پوستر شامل مقدمه، مواد و روش ها، اهداف کاربردی،**

**کلمات کلیدی و کد اخلاق یا IRCT می باشد و در قالب مخصوص خود بارگزاری شود.\*\***